
7Η ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΔΟΤΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2026Α΄ΕΑΡΙΝΟ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΔΑ: 6ΜΜΛ46ΜΤΛΗ-ΞΛ9 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ 
7 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ(4) 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ
ΚΟ(8) 
 

20 ΠΤΥΧΙΟ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ
ΚΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦ
ΩΣΗ 
 

ΔΙΔΑΚΤΙΚ
Η 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
2Μ/ΕΤΟΣ(40) 

ΞΕΝΗ  
ΓΛΩΣΣΑ
1 
 

ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣ
2η 
 

ΓΝΩΣΗ 
ΧΕΙΡ.Η/Υ 
 ΜΟΡΙΑ 

ΕΟΠΠΕΠ ΠΟΛ
ΥΤΕΚ
ΝΙΑ 
ΑΜΕ
Α 
κ.λ.π. 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩ
Ν 

 ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 

 
1 

 
15/03-02-2026 

 
7 

 
4 

 
1 

 
2 

 
3,82 

 
40 

 
1 

  
3 

   
61,82 

 
2 

13/03-02-2026  
7 

    
0,15 

 
40 

 
3 

  
3 

   
53,15 

 
3 

16/03-02-2026  
7 

 
 

  
 

 
1,275 

 
40 

 
 

 
 

    
48,28 

 ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 

 
1 

 
14/03-02-2026 

 
7 

 
4 

  
0,625 

 
5,85 

 
40 

   
3 

 
5 

  
65,48 

Τυχόν ενστάσεις κατά των προσωρινών αποτελεσμάτων μοριοδότησης, υποβάλλονται εγγράφως σε αποκλειστική προθεσμία δύο (2) ημερών από την επομένη της 

ανάρτησης των προσωρινών αποτελεσμάτων από 10-02-2026 μέχρι και 11-02-2026 στην γραμματεία της Σ.Α.Ε.Κ. 

 
                                   


