

7^Η ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ

Σ.Α.Ε.Κ Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΔΟΤΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2026Α' ΕΑΡΙΝΟ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΔΑ: 6ΜΜΜ46ΜΤΛΗ-ΞΛ9

A/A	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ	ΠΤΥΧΙΟ 7	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ ΑΚΟ(4) ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ ΚΟ(8)	2 ^Ο ΠΤΥΧΙΟ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ ΑΚΟ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ ΚΟ	ΕΠΙΜΟΡΦ ΩΣΗ	ΔΙΔΑΚΤΙΚ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ	ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2Μ/ΕΤΟΣ(40)	ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ 1	ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣ 2 ^Η	ΓΝΩΣΗ ΧΕΙΡ.Η/Υ ΜΟΡΙΑ	ΕΟΠΠΕΠ	ΠΟΛ ΥΤΕΚ ΝΙΑ ΑΜΕ Α κ.λ.π.	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩ Ν
<u>ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ</u>													
1	15/03-02-2026	7	4	1	2	3,82	40	1		3			61,82
2	13/03-02-2026	7				0,15	40	3		3			53,15
3	16/03-02-2026	7				1,275	40						48,28
<u>ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ</u>													
1	14/03-02-2026	7	4			0,625	5,85	40		3	5		65,48

Τυχόν ενστάσεις κατά των προσωρινών αποτελεσμάτων μοριοδότησης, υποβάλλονται εγγράφως σε αποκλειστική προθεσμία δύο (2) ημερών από την επομένη της ανάρτησης των προσωρινών αποτελεσμάτων από **10-02-2026** μέχρι και **11-02-2026** στην γραμματεία της Σ.Α.Ε.Κ.